
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAL *

remunerocroneS:

ANÓIESE, CoMUNiQUEsE Y ARcHÍVEsE

{:
*¿

Lo Solic¡tud de Permiso Adminislrolivo presentodo por
los disfinlos frobojodores det Depto. de Educoción de Loto; Decreto N. ¿ás oel I z.os.i¡.,que delego firmo bojo formulo. "por orden del sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"r, der 24.0r.r994, ,,cód¡go der
Troboio"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. r2. y ó3" de lo rey N.ia.rrs,
Orgónico Conslitucionol de Mun¡cipol¡dodes:

-Concedo Permiso Administrolivo

Loro. 25 JUL 2018

DECRETo N. 2á51 /@

VISTOS:

DECRETO:
CONCEDASE Perm¡sos Adm¡nisirot¡vos con goce de

e.dL/ (

RODOLF

//"JEFE..POR OR

á

o

c)Itl
\ 'r,il,isr

UEL JON
(-p RI IPAL

JMAB/epU

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Sub-Deplo. Personol.
- Con'lrolorío.
- Archivo
- La tndicada
- -Personal

OS ILLAR

SE OR ALCALDE''

IIIIMor'rr00t r0D05

NOMBRE U. E. DESD E HASTA DIAS RUT

JEANNETTE MENA VASOÚE7 DENl 05.07.2018 01

CECILIA ARRATIA TORRES F-687 26.06.2018 26.06.2018 1t2

JULIA PARRA FUENIES F-687 26.06.2018 26.06.2018 01

MARIO ENRIQUE BASCUR PTAZA F-687 26.06.2018 26.06.2018 01

IVARJOR IE MENDO ZA CAFARENA F-687 26 06.2018 01

ANGELICA tEAL ANTINAO 26.06.2018 26.06.2018 1t2

I\,44R IA SOLEDAD PARRA FUENTES F-687 26.06.2018 26 06.2018 01 7

1élr

..'i
5//" ,!t

05.07.2018

26.06.2018

F-687

Datos Personales Sensibles




